[image: ]
Официальный печатный орган
Клинцовского муниципального образования
	 Пугачевского муниципального района
 Саратовской области

Основан Решением Совета Клинцовского муниципального образования от 20.10.2010 года № 55

[bookmark: _GoBack]	ВЫПУСК № 19 от 22.06.2023

                                                                                                 Совет
Клинцовского муниципального образования
Пугачёвского муниципального района
Саратовской области                                                                                                                                    РЕШЕНИЕ
От 20 июня 2023 года № 198

«О назначении даты выборов
Депутатов Совета Клинцовского
Муниципального образования
Пугачевского муниципального района
Саратовской области»
В соответствии с пунктом 1, пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1, пунктом 2 статьи 6 Закона Саратовской области от 31 октября 2005 года № 107 ЗСО « О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», Уставом Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района  Саратовской области РЕШИЛ:
       1. Назначить выборы депутатов Совета Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области пятого созыва на 10 сентября 2023 года.
       2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети « Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Клинцовского
муниципального образования                                     М.В. Дзюба

	Печатное средство массовой информации, некоммерческое периодическое печатное издание, распространяется бесплатно.
Адрес издателя: 413712 Саратовская область Пугачевский район с.Клинцовка ул.Красноармейская д.14
Телефоны:3-11-24, 3-11-10.
Издатель: Администрация Клинцовского муниципального образования.
Главный редактор: Дюкарев В.И.  Ответственный за выпуск: Дегтярева Н.Ю.
Учредитель: Совет Клинцовского муниципального образования.
Отпечатано в администрации Клинцовского муниципального образования.
Адрес редакции: 413712 Саратовская область Пугачевский район с.Клинцовка ул.Красноармейская д.14
Телефоны:3-11-24, 3-11-10.
Тираж  7 экземпляров.

image1.wmf